

Lodberg Consulting ApS
Finsensvej 34, 6760 Ribe

(CVR-nr.: 29326614)

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. september 2025

Dirigent:
Niels Lodberg Michaelsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	11
Aktiver.....	12
Passiver.....	13
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

Selskabsoplysninger

Selskabet: Lodberg Consulting ApS
Finsensvej 34
6760 Ribe

Telefon: 31 71 82 93
Hjemmeside: www.lodberg.org
E-mail: nlm@lodberg.org

CVR-nr.: 29326614
Stiftet: 8. februar 2006
Kommune: 561 - Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Niels Lodberg Michaelsen

Pengeinstitut: Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Revisor: Jørn M. Schmidt Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold: NLM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT konsulent- og udviklingsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 676.140, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2025 kr. 819.522.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
BRUTTOFORTJENESTE	1.722.912	951.489
1 Personaleomkostninger	-818.101	-903.643
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-34.136</u>	<u>-6.460</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	870.675	41.386
Andre finansielle indtægter	<u>697</u>	<u>1.820</u>
RESULTAT FØR SKAT	871.372	43.206
2 Skat af årets resultat	<u>-195.232</u>	<u>-12.474</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>676.140</u></u>	<u><u>30.732</u></u>
Overført resultat	<u>676.140</u>	<u>30.732</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>676.140</u></u>	<u><u>30.732</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025
Aktiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>145.833</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>145.833</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>145.833</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.616	122.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.763	140.971
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.204</u>	<u>7.944</u>
Tilgodehavender	<u>526.583</u>	<u>271.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.238</u>	<u>11.546</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>12.238</u>	<u>11.546</u>
Likvide beholdninger	<u>644.935</u>	<u>126.446</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.183.756</u>	<u>409.520</u>
AKTIVER	<u><u>1.329.589</u></u>	<u><u>409.520</u></u>

Balance pr. 30. juni 2025
Passiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>694.522</u>	<u>18.382</u>
EGENKAPITAL	<u>819.522</u>	<u>143.382</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.208</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTIGELSER	<u>3.208</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.125	23.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	192.024	1.208
Anden gæld	263.075	219.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>21.635</u>	<u>21.460</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>506.859</u>	<u>266.138</u>
PASSIVER	<u><u>1.329.589</u></u>	<u><u>409.520</u></u>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført overskud eller tab, primo	18.382	-12.350
Årets resultat	<u>676.140</u>	<u>30.732</u>
Overført overskud eller tab, ultimo	<u>694.522</u>	<u>18.382</u>
EGENKAPITAL	<u>819.522</u>	<u>143.382</u>

Noter

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
Lønninger	778.121	885.410
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.980</u>	<u>18.233</u>
Personalemkostninger	<u><u>818.101</u></u>	<u><u>903.643</u></u>
 2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	192.024	1.208
Udskudte skatter	<u>3.208</u>	<u>11.266</u>
Skat af årets resultat	<u><u>195.232</u></u>	<u><u>12.474</u></u>
 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdi	<u>12.238</u>	<u>11.546</u>
Værdi ultimo indregnet i balancen	<u>12.238</u>	<u>11.546</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Gevinst	<u>693</u>	<u>1.764</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	<u>693</u>	<u>1.764</u>
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		